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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81722039P

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018
3. Emri i Subjektit LEGAL JUSTICE AND TRUST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Operas dhe Baletit, Sheshi 
Skenderbe, Kati II-te Nr. 45 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt aktivitetet e meposhtme: Zhvillimin e 

biznesit dhe konsultimin; keshilla dhe asistence ligjore, 
perfshire ne nivel nderkombetar; pergatitjen e mendimeve 
mbi interpretimin dhe zbatimin e rregullave; planifikimi i 
taksave per kompanite, kompanite, te vetepunesuarit dhe 
punetoret private; ndihma specifike tatimore qe lidhet me 
tatimet direkte, indirekte dhe zevendesuese per kompanite 
dhe individet; ndihme dhe keshilla per percaktimin e 
taksave; informacione tatimore dhe korporative me ndihmen 
e qarkoreve te perditesuara; analize parandaluese ne lidhje 
me zgjedhjen e automjetit te kompanise me te pershtatshem 
per nevojat e klientit; ndihme per konsumatoret ne fazen 
fillestare dhe ne menaxhimin e zakonshem te kompanive; 
konsulence ne detyrimet e korporatave dhe ne marredheniet 
midis anetareve, midis ketyre dhe kompanise, midis 
kompanive dhe organeve te korporatave; asistenca 
kontraktuale per shitblerjen e kompanive dhe aksionet; 
konsulence dhe asistence per transaksione te 
jashtezakonshme : ristrukturimi, riorganizimi i korporatave, 
likuidimet, transferimet, shkrirjet, transformimet, leshuesit, 
qiraja e ndermarrjeve etj; mbajtjen dhe shkrimin e librave 
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shoqerore; konsulence lidhur me instalimin e sistemeve 
kompjuterike te kontabilitetit dhe: aktivitete qe kane per 
qellim permiresimin e imazhit publik te nje organlzate ose 
nje kompanie; menaxhimin dhe administrimin e paluajtshme 
per llogari te trete; perpunimi i te dhenave dhe krijimi i 
bazave te te dhenave per palet e treta, ne perputhje me 
rregulloret e industrise; menaxhimin e agjencive te leasing-ut 
dhe te konsulences se sigurimeve; menaxhimi dhe 
organizimi i akomodimit, sportive dhe rekreative objekteve, 
bare, klube, salla e lojerave te fatit, dyqanet e basteve, 
dyqane duhani, restorante, kafeteri, hotele, shtepi pleqsh dhe 
qendrat tregtare, objekteve shume qellime per kulturen, 
kohen e lire dhe sportin, parqet dhe zonat e gjelbra te 
pajisura, qofte drejtperdrejt ose me caktimin e paleve te treta; 
aktivitetet e animacionit per palet private ose publike dhe 
organizimi i konferencave, partite, zonje - duke e bere 
perdorimin e lidereve me pervoje dhe praktikuesit e Kryerja 
e Arteve, ngjarjet, panaire, konferenca, ceremonite, ekspozita 
dhe ngjarje dhe karakter turistik kulturore, gjithashtu 
patronale dhe lagje; Organizimi dhe menaxhimi i sherbimeve 
te pastrimit te zyrave, dyqaneve dhe ndertesave te te gjitha 
llojeve, ishte vete se per llogari te paleve te treta private dhe / 
ose publike, si dhe kontrollin e brejtesit, dezinfektim dhe 
dezinfektimin ne pergjithesi; blerja, permes mbeshtetjes nga 
agjencite dhe objekteve publike, asistenca per subjektet e 
permendura me pare, kerkesa per certifikata dhe disbrigo 
praktike. me ndalimin e shprehur te funksionimit te ato 
aktivitete "rezervuar per anetaret ne  libra, rolet dhe listat 
profesionale : ushtrimi i aktiviteteve te lidhura, similari, 
plotesuese dhe aksesuese me ato te specifikuara. Per te 
arritur objektin e shoqerise dhe pa e zgjeruar ate mund te 
kryejne te gjitha veprimet qe kane te bejne me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe te gjitha aktivitetet e tjera 
te nevojshme apo te dobishme, veçanerisht kreditimit dhe 
qirase.  
Edonolfo Nittolo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 15/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdonolfoNittolo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LJT
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-785808-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BD1834-0624-4DBA-9C6B-0310C43932A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEC3D7E-1D3D-4397-999E-5F10398CC5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA4200C-0829-4AF1-8DF2-780A7222954F

